
FICHE PRODUIT UNIFORMATIC

UNIFORMATIC
60 rue Louis Ampère
Z.I Les Chanoux
93330 NEUILLY SUR MARNE

CARACTÉRISTIQUES CARTE
Contrôleur Gigabit Intel 82572GI
Équilibrage de charge sur plusieurs processeurs
Modération d’interruption
Compatible avec les emplacements PCI Express * x4, x8 et x161
Prise en charge de la plupart des systèmes d’exploitation réseau (NOS)
Support de gestion à distance
Connecteurs SFP
Supporte la  fibre multimode  ou  multimode 1000BASE-SX / LX 
Conforme RoHS

GÉNÉRAL
Code du produit: LREC9230PF-SFP
Connecteurs: SFP
Normes IEEE / topologie de réseau: 1000BASE-SX / LX
Câblage fibre multimode: (62,5 μm ou 50 μm) 
Câblage fibre monomode: 9μm

CARACTÉRISTIQUES DU PRODUIT ADAPTATEUR
Intel PROSet Utility et Intel PRO Intelligent Install pour une installation facile
Technologie Intel sans plomb 1
Prise en charge des spécifications Plug and PlayStandard
Auto-négociation, full-duplex
Contrôle d’accès au support intégré (MAC) et couche physique (PHY)
Comprend un support pleine hauteur
Distance de câblage 10Km à 62,5 um; 550 m à 50 um

  REFERENCE

60 076
 CARTE FIBRE OPTIQUE GIGABIT PCI EXPRESS CONNECTEUR LC

Données Logistiques

Référence : 60 076 Code Douane : nc Poids Brut : nc Dim produit : nc Dim emballage : nc

Code EAN : nc Pays d’origine : Chine Poids Net : nc Cond produit : nc Cond emballage : nc

TEL :  01.58.02.06.06 FAX :  01.58.02.06.07 WEB :  www.uniformatic.fr


